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1.Resimde sanata ifade özgürlüğü Adı altında,Sanat insanların özgürce düşünebildikleri devlet 

yada diğer bireyler  tarafından hiçbir şekilde müdahale olmadan özgürce sanatını,eserini icra 

etmesi gereken bir durumdur.Ancak günümüzde ifade özgürlüğünün olmadığını fotoğraflar ile 

de görmekteyiz. 

2. Rönesans sanatının gelişiminde büyük bir yeri olan, ünlü İtalyan ressam Botticelli’nin iki 

tablosuda sansürlendi. 

3. Yarışması’nın Cemal Reşit Rey Kongre Merkezi’nde düzenlenen sergisinde, sergilenme 

hakkı kazandığı Çilek Seven Kadın adlı eserde , memesi açık diye sergiye alınmadı.  

4.Resimde bir yarışma programında yarışmacının evi gezilirken duvarda asılı Gauguin’in ‘’Are 

you jealous? Adlı eserinde kadınlar çıplak olduğu için sansürlendi. 

5. Resimde Tv’de ‘’Ada’’ adlı filmde Pablo Picasso’nun , 1962 ‘ de yapmış olduğu tablosu 

sansürlendi. Picasso’nun ‘’Oturan Kadın’’ adının taşıyan resimde  gögüsleri andırdığı için 

mozaiklendi. 

6.Resimde sansüre tepki olarak ünlü fotoğrafçı Gerard Rancinan, sık sık sansüre uğrayan 

Delacroix’nın “Halka Yol Gösteren Özgürlük” adlı tablosundaki kadını çarşaflı olarak tasvir 

etti. 

Sanat sanat için midir? Yoksa sanat sansür için midir? Sorusunu aklımıza getirmektedir. 

Cinsiyet-temelli sansür uygulanması genel olarak din temelleri adı altında yapıldığının 

görmekteyiz ancak bunun daha derinine indiğimizde kadın düşmanlığına ve kadın bedeninin 

ötekileştirmeye kadar gidilen bir yol izlemektedir. Dizilerde şiddetin, sapkınlıkların ve bu tarz 

birçok şeyin gösterildiği bir yerde kadın bedeninin ve teninin gösterilmediği sanat 

çalışmalarında Kadın bedeninin sansürlenmesi ile saklanması gereken bir durummuş gibi 

gösterilmektedir. Toplumsal olarak kadınlık algısının, kadına yüklenen anlam ile kadın 

bedenine, rollerine ve değerlerine saygı gösterilmediği,  toplumda erkeklik ve kadınlık adı 

altında toplum tarafında rollerinin belirlendiği, erkek veya kadın bedenleri adı altında 

vücutlarının ötekileştirildiğini görmekteyiz ,biyolojik (sex) cinsiyetleri dolayısıyla insanları 

bedenleri üzerinde baskılanmadığı veya sansürlenmediği, kadın fiziğinin namus adı altında 



adlandırılmadıkları ,Erkek veya kadın bedeninin her bir parçasında kendi söz haklarının 

olduğunu topluma kazandırılması gerekmektedir. 

 

 

 

 

Afişlerde ve haberlerde kadın bedenlerinin sansürlenmesi kadın bedenlerinin daha dikkat çekici 

hale gelmesine neden olmaktadır. Kadınlar, erkeklerden daha çok bedenleri üzerinde çoğu defa 



baskıya maruz kaldıkları görülmektedir. Hamlet dizisinde kadın bedeninin çok açık olduğu ve 

Türkiye’de ahlaki olarak uygun olmadığından dolayı dizi afişi topluma örtülü bir şekilde 

sergilendi. Amerikan yapım olan Friends dizi ahlaksız hayatı özendirdiğini, 

Ahlaksız dizi adı altında yayınlayarak bunun üzerine de kadınların kollarını sansürleyerek 

sunduğu görmekteyiz. Burada da ahlak deyince de kadın bedeninin akla geldiğinin 

görmekteyiz. Toplum tarafında erkek bedeninin bu gibi durumlara kadın kadar maruz 

kalmadıklarını kadın bedenlerinin yerine erkek bedenleri olsaydı bu kadar dikkat çeker miydi 

sorusunu aklımıza getirmektedir.  
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